<= CLUB ALPINO ITALIANO

%

[
0

ASSEMBLEA ORDINARIA DEI SOCI

Il giorno 24/03/2024 (ventiquattro marzo duemilaventiquattro) alle ore 17:00 in presenza, presso la
Sala Riunioni della Casa della Montagna, ed in collegamento in videoconferenza, si € riunita, in II
convocazione, I’Assemblea dei Soci della Sezione CAI di Amatrice — APS.

La lettera di convocazione ¢ stata pubblicata sul sito istituzionale www caiamatrice. it, affissa presso
la bacheca e sui social ufficiali e trasmessa come newsletter tramite e-mail ai soci della sezione
iscritti alla mailing list.

Si da atto che alla data della prima convocazione, di sabato 23 marzo 2024 alle ore 23:00, solo da
remoto, I'assemblea € andata deserta.

Per il collegamento da remoto ¢ stata utilizzata la piattaforma GoToMeeting — indirizzo

https://meet.goto.com/293732037

Al momento del collegamento, per verificare il diritto al voto, si chiede di specificare i nomi dei
soci maggiorenni componenti dello stesso nucleo familiare collegati tramite la stessa postazione.

Alle ore 17:15 dopo aver verificato la presenza di n. 41 soci in regola con l'iscrizione per I'anno
2024 di cui:

n. 12 in presenza,
n. 18 in collegamento video;
n. 11 per delega.

Si da atto che I'elenco dei presenti € conservato agli atti anche se non materialmente allegato al
presente verbale.

I Presidente Marco Salvetta, dopo aver informato i presenti della registrazione della seduta solo per
facilitarne la verbalizzazione, dichiara aperta la riunione, per discutere il seguente

ORDINE DEL GIORNO:
1. Nomina del Presidente e del segretario dell’ Assemblea;
. Relazione del Presidente;
. Approvazione quote sociali anno 2025;
. Esame ed approvazione bilancio consuntivo 2023: relazione del segretario;,
. Esame ed approvazione bilancio preventivo 2024: relazione del segretario;
. Presentazione ed approvazione programma anno 2024;

. Elezione del secondo delegato;
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. Varie ed eventuali.
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1) Nomina del Presidente e del Segretario dell' Assemblea

II Presidente Marco Salvetta propone Cristina lanniello a Presidente dell'Assemblea e Lucia Lalli
come segretario verbalizzante. L'assemblea approva all'unanimita.

2) Relazione del Presidente

Il Presidente Marco Salvetta illustra il piano delle attivita svolte dalla Sezione e ringrazia tutti
coloro che vi hanno collaborato.

La presentazione viene allegata al presente verbale, per farne parte integrante e sostanziale. All. 1).
Durante la relazione si collega da remoto Maria Antonietta Savarese.
Il presidente dell'Assemblea chiede se ci siano domande.

Non essendoci domande si passa all'approvazione della relazione, che viene approvata
all'unanimita.

3) Approvazione quote sociali anno 2025

I presidente dell'assemblea comunica che con circolare n. 15/2023 del 12/10/2023 il CAI Centrale
ha comunicato gli importi minimi dei tesseramenti per l'anno 2024, dando la facolta alle sezioni di
incrementare le quote minime, che risultano aumentate rispetto a quanto deliberato dall'assemblea
dello scorso anno e precisamente i Soci Familiari e soci Juniores passano da € 23,00 ad € 24,00.
Nella stessa circolare si indicano anche gli importi da versare al CAI Nazionale.

Si porta a conoscenza dell'assemblea che il Consiglio Direttivo ha deciso di lasciare invariate le
quote deliberate dall'assemblea in quanto non competente a deliberare in merito.

Sottopone pertanto ai soci le seguenti quote per I'anno 2025, comunicando anche gli importi che si
versano al CAI centrale e precisamente:

- Socio ordinario € 45,00 si versano € 30,50
- Socio familiare € 24,00 si versano € 15,31
- Socio juniores € 24,00 si versano € 15,31
- Socio giovane € 16,00 si versano € 9.69
- Secondo socio giovane € 9,00 si versano €269
- Socio vitalizio € 20,00 si versano € 17,69
- Socio aggregato € 10,00

I nuovi iscritti dovranno versare ulteriore € 5,00 per la tessera.
Il ricongiungimento di carriera avra il seguente costo, interamente da versare al CAI Centrale

- Soci ordinari € 11,00
- Soci familiari € 5,00
- Soci giovani € 1,60

Il presidente dell'Assemblea mette a votazione la proposta.

Approvato all'unanimita.
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A questo punto si chiede all'assemblea di autorizzare il Consiglio Direttivo, ad aumentare, per
I’anno successivo, le quote minime deliberate dal CAl Centrale, qualora dovesse accadere che gli
aumenti vengano comunicati dopo l'annuale assemblea ordinaria.

La proposta viene approvata all'unanimita.

A questo punto si collega Alessandro Furio, per cui i presenti risultano 43 di cui 20 in collegamento
da remoto.

4) Esame ed approvazione bilancio consuntivo 2023: relazione del segretario

Il Segretario della Sezione illustra il bilancio con un quadro sintetico, rispetto a quello che viene
estrapolato dalla funzione CAI GEST ed allegato al presente verbale (all. 2).

Si passa all'approvazione del bilancio 2023,

Si approva all'unanimita.

5. Esame ed approvazione bilancio preventivo 2024: relazione del segretario

Il Segretario illustra il bilancio preventivo per I'anno 2024, (all. 3), comunicando che alcune voci
restano invariate rispetto allo scorso anno. Sono state inserite nuove voci per i progetti previsti nel
2024.

A questo punto Lucia Lalli, in qualita di Tesoriere, richiede ai soci di sostenere le attivita
dell'Associazione attraverso l'indicazione del codice fiscale della sezione 90036980572 in fase di
presentazione della denuncia dei redditi.

6. Presentazione ed approvazione programma 2024

Paolo Plini presenta in maniera sintetica il programma annuale predisposto per l'anno in corso, che
¢ gia pubblicato sul sito.

Illustra il programma per la manutenzione della rete sentieristica.

Prende la parola il past president Giuseppe Bacigalupo, comunicando che esiste una segnaletica per
1 percorsi mountain bike, proponendolo come un possibile progetto per la sezione.

Si passa all'approvazione del programma anno 2024.

Si approva all'unanimita.

7. Elezione del secondo delegato

Il Presidente comunica che la sezione, avendo raggiunto 256 iscritti al 31/10/2023, ha diritto al
secondo delegato a livello nazionale e regionale.

Giuseppe Bacigalupo propone Paolo Plini.

L'assemblea approva la proposta all'unanimita.
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8. Varie ed eventuali

Non essendoci alcuna richiesta si chiude 'assemblea.

Il verbale viene letto all'assemblea per la sua approvazione. Lo stesso viene approvato all'unanimita.

Alle ore 18:50 si chiude l'assemblea.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO
CRISTINA TANNIELLO LUCIA LALLI

1l Presidente
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SEZIONE DI AMATRICE APS

Assemblea Ordinaria Soci 2024

Relazione del Presidente

ATTIVITA’ 2023

Escursionismo
e Organizzazione e svolgimento di nr 11 escursioni
e Organizzazione e partecipazione a 3 eventi e escursioni Intersezionali
e Organizzazione e svolgimento di un ciclo di "Incontri di Escursionismo" tenuti presso la
sede sociale nella Casa della Montagna, a cura di docenti della Sezione CAl di Amatrice
e Organizzazione e attuazione Corso Base di Escursionismo intersezionale con le Sezioni CAl
di Rieti, Antrodoco e Leonessa.

Alpinismo Giovanile
e Organizzazione e svolgimento di nr 12 escursioni

e Organizzazione e partecipazione “In Cammino nei Parchi” Raduno regionale di Alpinismo
Giovanile e TAM [11 Giugno 2023]

e Organizzazione e partecipazione raduno Alpinismo Giovanile con Valle Camonica,
Antrodoco, Rieti

¢ Intersezionale con CAl Parma SUL Gran Sasso

Scuole
e Organizzazione e svolgimento Concorso Letterario “Il mondo della pastorizia ad Amatrice —
La Transumanza nei ricordi dei nonni” nell’ambito del progetto A SCUOLA CON IL CAl
2022/2023 in collaborazione con l'lstituto Omnicomprensivo Marchionne di Amatrice e
grazie al finanziamento del Moto Guzzi World Club.

Tutela Ambiente Montano
e Organizzazione e docenza corso di aggiornamento per .operatori di Tutela Ambiente
Montano del Lazio
e “In Cammino nei Parchi” Raduno regionale di Alpinismo Giovanile e TAM [11 Giugno 2023]
e Organizzazione dell'evento annuale con consegna di premi di laurea (finanziamento GR
Lazio e Sezione Amatrice) in memoria di Andrea Tomei, in occasione della Giornata
nazionale degli alberi inserito nel progetto "A Scuola con il CAI"), presenti tutti gli studenti
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del Liceo Scientifico/sportivo (GRLazio, UniTuscia, 1.0. "Marchionne" di Amatrice, CNR,
Societa Botanica Italiana, Parco Nazionale Gran Sasso Laga)

Organizzazione e svolgimento di 7 Incontri di fotografia naturalistica amatoriale per soci e
non soci

Awvio lavori per la realizzazione dell'Orto botanico di Amatrice, inizio lavori di allestimento
della struttura su terreno adiacente alla Casa della Montagna, messo a disposizione dal
Comune di Amatrice

Seniores

Organizzazione e svolgimento 8 uscite anche infrasettimanali nell'ambito del programma
"Passi di salute"

- Escursionismo adattato con joelette

Organizzazione e svolgimento 1 escursione nell’ambito della manifestazione UNITALSI
Ascoli Piceno

Formazione agli accompagnatori per I'uso e manutenzione degli ausili da montagna per
diversamente abili

Sentieristica

11 giornate di manutenzione sentieri (di cui 4 su Sentiero Italia CAl)

Supporto alla realizzazione di pannelli informativi, finanziati dalla Regione Lazio
Manutenzione del webGIS nell'ambito della convenzione con il CNR-ISP
Implementazione di nuove funzionalita nel sito www.caiamatrice.it

Altre attivita

Organizzazione della 27° Festa di San Martino

Organizzazione evento culturale “Me chiamo Federico” Poesie, immagini, ricordi e
testimonianze

a 125 anni dalla nascita

Attivita di promozione della Sezione sui principali social

Realizzazione calendario sezionale

Accoglienza e supporto ad altre Sezioni venute in visita ad Amatrice

Programma di apertura della Sede sociale con funzioni di punto informativo presso la Casa
della Montagna a cura del gruppo Juniores della Sezione.

Realizzazione di mosaico in ceramica presso il centro commerciale “II Triangolo” di
Amatrice
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STATISTICHE 2023

Si allega report statistiche 2023.

ATTIVITA’ E PROGETTI 2024

PROGRAMMA ATTIVITA’ ANNUALE

Escursionismo

Alpinismo Giovanile

Scuole

Tutela Ambiente Montano

Seniores

Escursionismo adattato con joelette
Sentieristica

Cicloescursionismo

ALTRE ATTIVITA’

Realizzazione del punto di appoggio PALARA

Ultimazione dell’Orto Botanico di Amatrice

Formazione nr 2 Accompagnatori Sezionali di Alpinismo Giovanile

Organizzazione corso per accompagnatori di escursionismo adattato diversamente abili
Programma di apertura della Sede sociale con funzioni di punto informativo presso la Casa
della Montagna a cura del gruppo Juniores della Sezione.

Realizzazione di pannelli informativi in convenzione tra I’Amministrazione Comunale di
Amatrice e la Sezione CAl di Amatrice

Progetto “A Scuola con il CAI” anno scolastico 2023-204 per le scuole di Amatrice
Organizzazione della 28° Festa di San Martino

ALLEGATI
1. STATISTICHE 2023

Amatrice, 24.03.2024
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COSsTI

SPESE SEDE SOCIALE
CANCELLERIA VARIA

MATERIALE DI CONSUMO

PULIZIA SEDE SOCIALE

SPESE DI APERTURA SEDE SOCIALE
ASSICURAZIONE SEDE SOCIALE

VARIE

CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI
ALTRE SPESE

PANE E CIOCCOLATA

EVENTI VARI
AGGIORNAMENTO TAM
EDITORIA

STAMPE VARIE

STAMPA PROGRAMMA
ACQUISTO LIBRI

CARTINE SENTIERI

SEDE CENTRALE

FATTURE PER TESSERAMENTO SOCI

FATTURE PER TESSERAMENTO SOCI AP

FATTURE CAI PER ACQUISTO LIBRI
ASSICURAZIONI SOCI

ASSICURAZIONI NON SOCI
ASSICURAZIONI MALATTIA ETS
VARIE CAl CENTRALE

CONTRIBUTO GR LAZIO
RETTIFICHE TESSERAMENTO
RIFUGI-BIVACCHI-CAPANNE SOCIALI

ASSICURAZIONE X BIVACCO/CAPANNA

SOCIALE
SPESE BANCARIE
SPESE X BONIFICI BCC

INTERESSI E COMPETENZE PASSIVI BCC

BOLLI BCC

MATERIALE PROMOZIONALE
ACQUISTO GADGETS
SPESE POSTALI
FRANCOBOLLI
TELEGRAMMI

SPEDIZIONI

COSTI UFFICIO
RICARICHE TELEFONICHE
STAMPANTI

HOSTING E SOFTWARE

ATTREZZATURE E MATERIALE
ATTREZZATURA E MATERIALE
SENTIERISTICA

DEFIBRILLATORE CARDIACO
ATTREZZATURE VARIE
MATERIALE VARIO

T
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CONTO ECONOMICO 2023

8,90
414,45
70,00
2.182,00
440,10

1.256,00
1.095,80
156,19
653,90
318,65

1.054,23
206,10
27,90
911,00

5.449,53
22,00
29,30
31,60

64,05
62,00
28427
25,60
84,00

110,00

18,80
61,30
100,00

596,45

54,10
17,00
4,16

50,00
35,98
324,14

3.349,74
85,40
104,00
70,00

3.115,45

3.480,54

2.199,23

6.052,35

110,00

180,10

596,45

75,26

410,12

3.609,14

Casa della Montagna, Viale Saturnino Muzii 02012 Amatrice (RI) sezione(wcaiamarrice. it

RICAVI

UTILIZZO DONAZIONI CDM

RACCOLTA FONDI

OFFERTE PER MATERIALE DA SEDE CENTR.

OFFERTE PER MATERIALE SEZIONALE
OFFERTE PER LIBRI
OFFERTE PER CARTINE E PUBBLICAZIONI

UTILIZZO DONAZIONI TDCL

TESSERAMENTO

TESSERAMENTI ANNO IN CORSO
TESSERAMENTI ANNI PASSATI
AMPLIAMENTO ASSICURAZIONE SOCI

UTILIZZO DONAZIONI MOTO GUZZI WORLD
PER TESSERAMENTO

INTERESSI BANCARI
INTERESSI ATTIVI BCC

CONTRIBUTI EROGAZIONI LIBERALI

ALTRI CONTRIBUTI
CONTRIBUTI SENTIERISTICA

DONAZIONI SENTIERISTICA

tel 339 4731194

YT

3.11545
1.139,70
10,00
536,70
9,00
584,00
1.1565,30
8.237,10
8.165,00
30,00
42,10
786,00
1,70
1,70
1.765,89
117,00
1.648,89
516,50



EVENTO SAN MARTINO

ACQUISTO CIBO E BEVANDE 588,51
MATERIALI VARI 200,00
SPESE ALPINISMO GIOVANILE

SPESE RADUNO AG 665,80
SPESE VARIE AG 145,00
EROGAZIONE BORSE DI STUDIO

BORSE DI STUDIO TUSCIA 500,00
SPESE PER CONVEGNI

SPESE CONVEGNO PREMIO TOMEI 800,00
SOPRAVVENIENZE PASSIVE

SOPRAVVENIENZE PASSIVE 60,00
PROGETTO ORTO BOTANICO

RECINZIONE ORTO BOTANICO 1.220,00
MANUTENZIONE FABBRICATO ORTO

BOTANICO 2.366,18
PROGETTO CENTRO COMMERCIALE

LAVORI PER PROG CENTRO

COMMERCIALE 550,00
BORSA DI STUDIO MOTO GUZZI

SPESE PER EVENTO BORSA DI STUDIO

MOTO GUZzZI 1.200,00
EROGAZIONE PREMIMOTO GUZZI WORLD 1.700,00
EVENTO FEDERICO TOSTI

MATERIALI PER EVENTO FEDERICO TOSTI 1.038,00
RINFRESCO EVENTO FEDERICO TOSTI 840,00

TOTALE COSTI

Casa della Montagna, Viale Saturnino Muzii 02012 Amatrice (RI) sezione(wcai:

788,51

810,80

500,00

800,00

60,00

3.586,18

550,00

2.900,00

1.878,00

31.702,13

" CLUB ALPINO ITALIANO

OFFERTE
RACCOLTA FONDI EVENTO SAN MARTINO

DONAZIONI ALPINISMO GIOVANILE

SOPRAVVENIENZE ATTIVE

UTILIZZO QUOTA 5X1000 2019

UTILIZZO QUOTA 5X1000 2020

UTILIZZO DONAZIONI MOTO GUZZI WORLD

UTILIZZO DONAZIONI GR LAZIO PER EVENTI

CULTURALI

UTILIZZO AVANZI DI GESTIONE ANNI
PRECEDENTI

TOTALE RICAVI

it tel 3394731194

1.204,00
1.204,00

810,80

60,00

1.670,36

2.465,82

2.900,00

200,00

5.673,51

31.702,13
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STATO PATRIMONIALE 2023

D,

i ATTIVO PASSIVO
h-m IMMATERIALI 717,89 CAPITALI 25.328,49
MARCHO TCL 717,89 RISULTATI ESERCIZI PRECEDENTI 189,73
h-.IZZAZlON! MATERIALI 24.420,87 RISERVA PATRIMONIALE PER MARCHIO TCL 717,89
ATTREZZATURE 402,60 RISERVA PATRIMONIALE PER ATTREZZATURE 402,60
FUNTI DI APPOGGIO CAl 16.000,00 RISERVA PATRIMONIALE PUNTI DI APPOGGIO CAl 16.000,00
ATTREZZATURE LH 2.001,95 RISERVA PATRIMONIALE ATTREZZATURE LH 2.001,95
SEDE PROWISORIA 1.757.20 RISERVA PATRIMONIALE SEDE PROVVISORIA 1.757,20
CONTAINER 400,00 RISERVA PATRIMONIALE CONTAINER 400,00
ATTREZZATURE AG 392,50 RISERVA PATRIMONIALE ATTREZZATURE AG 392,50
RISERVA PATRIMONIALE ATTREZZATURA
ATTREZZATURE SENTIERI 461,15 SENTIERI 461,15
ATTREZZATURE CDM 1.620,55 RISERVA PATRIMONIALE ATTREZZ CDM 1.620,55
HARDWARE INFORMATICO CDM 1.384,92 RISERVA PATRIMONIALE HARDWARE CDM 1.384,92
DIVERSI 525,00 DEBITI BREVE/LUNGO 99.971,48
ACCONTISU FATTURE DA
RICEVERE 525,00 PROGETTO TERRE ALTE 6.916,06
m 31222 DONAZIONI PER ALPINISMO GIOVANILE 3.838,01
LASSA CONTANTI 372,22 DONAZIONI PER CASA DELLA MONTAGNA 17.239,73
99.829,47 DONAZIONI VARIE 12.952,31
BANCA BCC 5873 99.829,47 DONAZIONI PER RISTRUTT. PUNTI DI APPOGGIO  40.000,00
DONAZIONE A SCUOLA CON IL CAI 1.956,00
DONAZIONE PER PALESTRA E CORSI ARRAMP. 10.000,00
DONAZIONE SALA SEDE SEZ C/O CDM 433,17
CONTRIBUTI CORSI FORMAZIONE SOCI CAl 680,00
DONAZIONI MOTO GUZZI WORLD CLUB per
Tesseramento 640,00
DONAZIONIMOTOGUZZI WORLD CLUB per premio
transumanza 3.100,00
QUOTA 5X1000 ANNO 2021 2.216,20
FORNITORI 565,48
FORNITORI VARI 565,48

TOTALE ATTIVO 125.865,45 TOTALE PASSIVO 125.865,45

Casa della Moniagna, Viale Saturnino Muzii 02012 Amatrice (Rl) sezione@caiamatrice.it tel 339 4731194
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SPESE SEDE SOCIALE
MATERIALE DI CONSUMO
PULIZIA SEDE SOCIALE

SPESE DI APERTURA SEDE SOCIALE
ASSICURAZIONE SEDE SOCIALE
VARIE

ALTRE SPESE

PANE E CIOCCOLATA

EVENTI VARI

EDITORIA

STAMPE VARIE

STAMPA PROGRAMMA

SEDE CENTRALE

FATTURE PER TESSERAMENTO SOCI
ASSICURAZIONI NON SOCI
ASSICURAZIONI MALATTIA ETS

VARIE CAl CENTRALE

CONTRIBUTO GR LAZIO
RIFUGI-BIVACCHI-CAPANNE SOCIALI
ASSICURAZIONE X BIVACCO/CAPANNA SOCIALE
SPESE BANCARIE

SPESE X BONIFICI BCC

INTERESSI E COMPETENZE PASSIVI BCC
BOLLI BCC

MATERIALE PROMOZIONALE

ACQUISTO GADGETS

SPESE POSTALI

FRANCOBOLLI

TELEGRAMMI

SPEDIZIONI

COSTI UFFICIO

RICARICHE TELEFONICHE

STAMPANTI

HOSTING E SOFTWARE
ATTREZZATURE E MATERIALE
ATTREZZATURA E MATERIALE SENTIERISTICA
ATTREZZATURE VARIE

MATERIALE VARIO

RIMBORSI VOLONTARI PER MANUT SENTIERI

3.110,00
400,00
70,00
2.200,00
440,00
750,00
300,00
200,00
250,00
956,10
750,00
206,10

5.851,00

5.500,00

64,00

62,00

200,00

25,00
110,00

110,00
170,00

18,80

51,20

100,00
200,00

200,00
75,00

54,00

17,00

4,00
416,00

50,00

36,00

330,00
1.774,00

1.600,00

104,00

70,00

1.000,00

RICAVI

UTILIZZO DONAZIONI CDM

RACCOLTA FONDI

OFFERTE PER MATERIALE SEZIONALE 200,00
OFFERTEPER CARTINE E PUBBLICAZIONI 584,00
TESSERAMENTO

TESSERAMENTI ANNO IN CORSO 8.200,00
UTILIZZO DONAZIONI MOTO GUZZI PER

TESS GIOVANI 640,00
CONTRIBUTI/ EROGAZIONI LIBERALI

CONTRIBUTI SENTIERISTICA 2.500,00

Casa della Montagna, Viale Saturnino Muzii 02012 Amatrice (Rl) sezione@caiamatrice.it  tel 339 4731194

3.110,00

784,00

8.840,00

2.500,00



EVENTO SAN MARTINO

ACQUISTO CIBO E BEVANDE 1.600,00
MATERIALI VARI 200,00
SPESE ALPINISMO GIOVANILE

SPESE VARIE AG 145,00
EROGAZIONE BORSE DI STUDIO

BORSE DI STUDIO TUSCIA 500,00
SPESE PER CONVEGNI

SPESE CONVEGNO PREMIO TOMEI 300,00
PROGETTO ORTO BOTANICO

BORSA DI STUDIO MOTO GUZZI

SPESE PER EVENTO BORSA DI STUDIO MOTO

Guzzi 1.400,00
EROGAZIONE PREMI MOTO GUZZI WORLD 1.700,00

PROGETTO TERRE ALTE

FORMAZIONE SOcCI CAl

PROGETTO TABELLE COMUNE

PROGETTO RESTYLING CARTINA

TOTALE COSTI

Casa della Montagna, Viale Saturnino Muzii 02012 Amatrice (Rl) sezione@cajamatrice it

1.800,00

145,00

500,00

300,00

3.200,00

3.100,00

4.000,00

600,00

2.000,00

3.000,00

33.057,10

- CLUB ALPINO ITALIAND

OFFERTE

RACCOLTA FONDI EVENTO SAN MARTINO  1.600,00

DONAZIONI ALPINISMO GIOVANILE

UTILIZZO 5X1000 2021
DONAZIONI PER PROGETTO ORTO
BOTANIC

UTILIZZO DONAZIONI MOTO GUZZI PER PREMIO
TRANSUMANZA

UTILIZZO DONAZIONI PROGETTO TERRE
ALTE

UTILIZZO DONAZIONI FORMAZIONE socl
CAl

UTILIZZO DONAZIONI VARIE

TOTALE RICAVI

tel 339 4731194

1.600,00

145,00

2.200,00
1.000,00

3.100,00

4.000,00

600,00

5.178,10

33.057,10



